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Putin: Svenskt Nato-medlemskap meningslöst



Kommentar i rysk tv. Varnar samtidigt för kärnvapenkrig


Att kalla illegala för papperslösa är att försköna och flytta fokus



DEBATT


Sverige ska bidra med "jämställdhetsperspektiv" i Nato



Problematiskt med färre kvinnor än män i Nato. "Mycket erfarenhet av att arbeta med jämställdhet i Försvarsmakten"
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RYSSLAND-UKRAINA-KRIGET
Zelenskyjs NYA hämndattack mot Ryssland



Stort antal raketer mot ryska mål. Marktrupper försökte korsa gränsen


Moderat tog avstånd från tuffare invandringspolitik - Nu: "Jag har ändrat mig"



Gör helt om


Dataintrångsdömd polis otrogen med kriminell – nu chef på sjukhus




Polisens spanare: "Tydliga samlagsljud". Gjorde flera olovliga slagningar


Krav på fysiska knappar i bilar



Nya riktlinjer från Euro NCAP


Boeing på fallrepet efter flera allvarliga incidenter



Kris för förtroendet. Aktien störtdyker


Här är pojk- och flicknamnen som ökade mest - flera arabiska



Muhammad och Yasin ett par exempel


Orban: Trump kommer inte ge ett öre till Ukraina



Möttes i Florida. "Då är kriget över"


MP-förslag om elbilsrabatt sågas av legendarisk tv-profil: "Ett hån"



Föreslår rabatt för låginkomsttagare


NATO
Han är senatorn som försökte stoppa Sveriges Nato-medlemskap




Var ensam om nej-röst. Kommentaren till Sverige: "Förståeligt"


Två grupper negativa till att svenska soldater strider för Nato



Skillnad mellan yngre och äldre


Svenska värnpliktiga kan beordras kriga vid Natos yttre gräns




"Det kan inte uteslutas"



ISLAMISERINGEN
Islamexpert: Malmö kommer att bli muslimskt



Hävdar att redan om generation är staden till hälften muslimsk. Hyllar muslimskt barnafödande i staden


RYSSLAND-UKRAINA-KRIGET
Påven kritiseras för "vit flagg"-uttalande om Ukraina



Fredsönskan tas inte väl emot i västvärlden. Ukraina: Tredje världskriget


Följer du nya lagen i köket?



Trädde i kraft vid årsskiftet


Han är "hattmannen" i Järfälla som försökte kidnappa 14-årig flicka




"Bara en impulsgrej". Ber flicka om ursäkt i förhör med polisen


Tuffare lagar mot gängbrottslighet populära bland personer med utländsk bakgrund



Gillar Tidöpartiernas nya lagar. Svenskar desto mer skeptiska


VIDEO: Svenska flaggan hissas vid Natohögkvarteret



Ulf Kristersson: "Vi har kommit hem"


Hånet: Jämställdhetsmyndigheten uppmärksammar kvinnodagen med beslöjad kvinna




Får stark kritik för bildval. "Ett riktigt magplask"


Fyra begärs häktade efter terrortillslag mot moské



Strikt sekretess på misstänkta


Estniskt utspel om bombningar av Tallinn väcker reaktioner



"Huvudlös bombning av civila". Anklagas för historierevisionism


Konservativ seger i portugisiskt val



Nationalkonservativt parti skrällde


Greta Thunberg blockerar riksdagen



Iklädd palestinasjal


Tandläkare gjorde onödiga ingrepp på illegala invandrare - regionen betalar



Riskerar förlora legitimationen


Låt de beljugna ge svar på tal



DEBATT • Alltför ofta får lögnen stort utrymme och spridning, medan rättelsen inte får det


Studie: Kunder missbrukar system med enkla returer



Så många procent köper saker de inte vill behålla


Sådan rättsskipning hör inte hemma i en rättsstat



DEBATT • Läs repliken till juridikprofessor Mårten Schultz som Dagens Juridik refuserade


Erdogan uttrycker stöd för Hamas och kallar Netanyahu nazist



"Dagens nazister"


Mikroplaster hittade i artärer - kopplas till ökad risk för hjärtsjukdom



Fynden förvånar


Rödgrönt styre vill förbjuda nationalkonservativt parti



Håller på att bli för populära. Påstås utgöra demokratihot


Orban varnar för "ny världsordning"



Enorm press på länder som värnar sin suveränitet


Stort folkligt stöd för stoppad asylinvandring



Trots att asylansökningarna går ned. Vill ha ned inflödet till noll


Så ofta swishar föräldrar sina barn - ekonom efterlyser tydligare regler



Ny undersökning


Åkesson i strid med Aftonbladet om räkmacka



Svarar på anklagelser om att vara verklighetsfrånvänd


Skenande korruption hos regioner, kommuner och myndigheter



Sverige sjunker som en sten i internationella mätningar. Tidigare ett av världens minst korrupta länder


VIDEO: Här grips ukrainska flyktingarna på gränsen till Rumänien



Betalar stora summor för att slippa kriget


DISKRIMINERING
DO: Anna kan ha utsatts för diskriminering av Ikea




Uppmanas anmäla fallet. Ikeas nya besked: "Alla är välkomna"


AVSLÖJAR: Svenskar inte välkomna när Ikea söker sommarjobbare



"De vill ha en mångfald"


ISLAMISKA STATEN
Säpo om gripna terroristerna: "Har kopplingar till IS i Somalia



Muslimsk kulturförening fasad för terrorcell. Överlapp mellan terrorism och gängkriminalitet


IS-terrorist dömdes för flera brott – fick svenskt medborgarskap




Läs Samnytts avslöjande


IS-terrorister slog till i Sverige – tortyrkidnappade




"Vi kommer skära halsen av dig!”



Högg poliser med svärd - åtalas



Skulle gripas efter lägenhetsbråk. En av poliserna fick livshotande skador


Jobba längre ger ALLT MINDRE påslag på pensionen



SPF Seniorerna kritiserar systemet


Studie: Ökad mängd CO2 bra för miljön - gör planeten grönare




Nettovinst för miljön. "Förgrönande acceleration"


Liberalerna riskerar åka ur EU-parlamentet



Ny mätning


NATO
Svenska värnpliktiga kan beordras kriga vid Natos yttre gräns




Nytt besked efter att Sverige gått med i militäralliansen. "Försvaret kan påbörjas utanför Sverige"


Macrons chockbesked: "Ingen gräns" för kriget mot Ryssland



Framhärdar: Vill mobilisera fransk trupp för Ukraina
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Ledare
Sådan rättsskipning hör inte hemma i en rättsstat

Skriven av Mats Dagerlind
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Bondeprotesten i Hörby i SkåneREPORTAGE: Socialdemokraterna tvångsflyttar svenska barn i Sandviken för "integrationen"Kulturpris för 150 000 kritiseras efter uppträdande för regionpolitikerSe mer
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